ESTADO DE SANTA CATARINA

        MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2025

MAXILIANO DE OLIVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO- SC, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO

01/2025 ao Edital de Processo Seletivo 002/2025, conforme segue:

RETIFICAÇÃO 01/2025

Por este instrumento, altera-se a carga horária do cargo de Monitor de Educação Especial, para que atenda a legislação

municipal em relação a carga horária do referido cargo.

ONDE SE LÊ:

Monitor de Educação Especial 30h R$ 2.610,26

LEIA-SE:

Monitor de Educação Especial 40h R$ 2.610,26

Demais itens permanecem inalterados.

Município de Nova Trento, 24 de março de 2025.

MAXILIANO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal